
WZP.271.32.2024                                                                                                Wieliczka, dnia 18.11.2024 r.

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 4 
im. Erazma Józefa Jerzmanowskiego w Wieliczce
ul. Krzyszkowicka 18a
32-020 Wieliczka

Informacja z otwarcia ofert

Zamawiający - Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 4 im. Erazma Józefa Jerzmanowskiego
w Wieliczce, ul. Krzyszkowicka 18a, 32-020 Wieliczka, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) informuje, że w
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.:

Świadczenie usług polegających na zorganizowaniu i prowadzeniu zajęć
na basenie (pływalni krytej) dla grup uczniów Szkoły Podstawowej 

z Oddziałami Integracyjnymi Nr 4 w Wieliczce w 2025r.

otwarcie ofert  nastąpiło w dniu 18.11.2024 r.  o godz. 10:30, a do upływu terminu skłania oferta została
złożona jedna oferta:

Nr oferty
Nazwa (albo Imiona i Nazwiska) oraz siedziba lub miejsce

prowadzonej działalności gospodarczej (albo miejsce zamieszkania)
Wykonawcy

Cena brutto zawarta w ofercie

1
Solne Miasto Sp. z o. o.

ul. Tadeusza Kościuszki 15
32-020 Wieliczka

581 742,00 zł


		2024-11-18T11:00:44+0100




